
※スクールバスは状況に応じて、改廃する場合があります。

往路便

高校卒業式

中学休業日

中学卒業式
修了式

注） 1.○印は、運行します。

2.帰路便（帰り）について

　△印は、「佐賀駅北口」までの運行です。

　◎印は、「南佐賀」までの運行です。

　○印は、「西鉄柳川」までの運行です。

○

◎ ○

○ ○

短縮45分

短縮45分

○ ○ ○

○

◎

◎

31 金

29 水

30 木

28 火

26 日

27 月

25 土

23 木

24 金 ○

○

22 水 ○ ◎ ○

△ ○

21 火 春分の日

19 日

20 月 ○

18 土 ○ ○ ○

○

17 金 ○ ○

15 水 ○ ◎ ○

16 木 ○ ◎

13 月 ○ ○

14 火 ○ ◎ ○

11 土

12 日

9 木 ○ ◎ ○

10 金 ○ △ ○

7 火 ○ ◎ ○

8 水 ○ ◎ ○

6 月 ○ △ ○

4 土 ○ ○ ○

5 日

2 木 ○

3 金 ○ △ ○

18:00 18:20

1 水 ○ ◎ ○

16:10 16:20 16:30 17:006:43 13:45

令和5年　3月　スクールバス運行日程表（柳川・大川）

日 曜 備考

 帰路便

西鉄柳川
学校の坂下

△…佐賀駅BCまで ◎…南佐賀まで ○…西鉄柳川まで

春期休業


